PP-.2::C.l..l -. n-- [.JC
.g&. .W,. 41

?J i. '.. 06

©
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO N

PRESIDENCIA

PORTARIA N.e 226/2017 -- GP +

Designação de Ana Karla Tomaz Costa
para exercer a Função Comissionada -
FC.3 de Assistente 111 do Gabinete
GAPGSTIC.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pelo artigo 20, inciso
XXVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

Art. la. Designar, nos termos do art. 5e, $ 1e, da Lei n.e 11.416, de 15/12/2006,
a servidora ANA KARLA TOMAZ COSTA, ocupante do Cargo de Técnico Judiciário - Área
Administrativa, matrícula n.e 0106027, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Eleitoral
do Rio de Janeiro. removida para este Tribunal, para exercer a Função Comissionada - FC.3
de Assistente 111 do Gabinete e Apoio ao Planejamento e Gestão da Secretaria de Tecnologia
da Informação e Comunicação.

Art. 2e. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 21 de agosto de 2017

Ê

a d oDesemb
vidente

ota Pereira

'KRepublicada por incorreção